
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

ZÁŘÍ 2021

6. - 19. 9. 
 Stará tkalcovna

VÝSTAVA MATĚJE FORMANA

10. 9.  
15:45
 Zámecký park 

11. - 12. 9
10:00 - 17:00 

11. - 12. 9.
9:00 - 17:00
 Státní zámek

CESTA ZA POKLADEM NÁMĚŠŤSKÉHO PURKMISTRA
Velká dobrodružná hra pro malé i velké

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
Přijďte navštívit naše náměšťské památky, které jindy nenavštívíte. Čeká       na
vás prohlídka Kaple sv. Anny, hrobka Haugwitzů, kostel sv. Jana    Křtitele.
Nepropásněte tuto skvělou příležitost v rámci otevřených    památek.

OŽIVENÝ ZÁMEK  - BELLISIMA ITALIA

Netradiční prohlídka zámku, která tradičně v rámci Dnů Evropského dědictví 
provází naší i světovou, vzdálenou i blízkou historií.
rezervace: 568 620 319, email: namest npu.cz@

4. 9. 
19:00
v parku před 
kavárnou Pohodička

HUDBA PRO POHODIČKU
Petr Bende a pěvecký sbor Allegro
Vstupenky zakoupíte přímo v kavárně Pohodička. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

VÝSTAVA FRANTIŠKA SKÁLY1. - 30. 9. 
 Galerie 12

6. 9.
17:00 
 Stará tkalcovna

POSEZENÍ U BURČÁKU S LIDOVOU PÍSNIČKOU

8. 9.
17:00 
 Stará tkalcovna

AUTORSKÉ ČTENÍ: LUDMILA JELÍNKOVÁ:
BOHOUŠKOVY PRÁZDNINY

9. 9.
19:00 
 Stará tkalcovna

KONCERT SKUPINY NEBOJ!: PÍSNĚ Z KORONTÉNY
Koncert rodinné kapely glosující události koronavirového roku.



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

ZÁŘÍ 2021

17. 9.
19:00
  Zámecká jízdárna

25.9. 
9:00
 Jedov

25. 9. 
17:00 
 Zámecká knihovna

KONCERT BRATŘÍ EBENŮ
Vstupenky můžete zakoupit v Informačním centru Náměště,
nebo na www.mks-namest.cz

MOTOKROS JEDOVSKÉ STRÁNĚ
O putovní pohár Veteran enduro – motokros klubu a AČR Náměšť    n./Osl.
Trénink: 9.00 hod, start závodu: 12.30

30. ZÁMECKÝ KONCERT
Účinkují: ENSEMBLE INÉGAL, dirigent ADAM VIKTORA

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

TAK JÁ LETIM!
hrají: Anna Polívková, autor: Peter Quilter, režie: Petr Svojtka
One - woman show jak se vše dá přežít s nadhledem, sebeironií a humorem.
Vstupenky můžete zakoupit v IC Náměště, nebo na www.mks-namest.cz

27. 9. 
19:00 
 Zámecká jízdárna

SVATOVÁCLAVSKÁ POUTNÍ MŠE
Slavnost sv. Václava, patrona České země a náměšťské zámecké kaple. 
Poutní mši sv. celebruje P. ThLic. Tomáš Holý, náměšťský farář.

28. 9. 
17:00 
 Zámecká kaple

KONCERT PETR LINHART
Písničkář krajiny a tajemných příběhů, nominovaný na cenu Anděl 2020.

AUTORSKÉ ČTENÍ: LUDMILA JELÍNKOVÁ:
POVÍDANKY Z NAŠÍ MEZE

TRANZAN
Koncert legendární kapely pod vedením Radka a Soňy Malých z Náměště.

JABLKOBRANÍ
Soutěžní výstava ovoce, zeleniny a dalších výpěstků.

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RATHAN18. 9.
19:00
 Stará tkalcovna

13. 9.
19:00
 Stará tkalcovna

15. 9.
17:00
 Stará tkalcovna

16. 9.
19:00
  Stará tkalcovna

18. 9.
10:00-13:00
  Farní dvůr


	Stránka 1
	Stránka 2

